Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº _____/ 2020

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José

P. V. de Camargo, para que determine ao Departamento de Mobilidade
Urbana- DEMUT,a que proceda a urgente pintura das lombadas

instaladas da Rua Professor Antonio Carlos Neves Campos, no trecho
compreendido entre as Ruas XV de Novembro e Juvenal de Campos.

JUSTIFICATIVA
No referido local situa-se o Conservatório Dramático e Musical “Dr

Carlos de Campos”, onde o fluxo de veículos é grande e com o desgaste das
pinturas solicitadas, causam situações delicadas para os motoristas que por

ali trafegam.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2020.

Alexandre Grandino Teles -

                           Vereador

http://www.camaratatui.sp.gov.br/